
平成２６年４月吉日 

取 引 先 各 位 

水野産業株式会社 
愛知県刈谷市松坂町１丁目２０１番地 

TEL(0566)21-2681  FAX(0566)21-2682 

 

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間、休業日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の通りｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ休業日をご連絡させて頂きます。 

 ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

平成２６年４月２７日（日曜日）～ 

平成２６年５月５日（月曜日）まで 
 

 

４月２６日（土曜日）は工事の為、 

第２ヤードへの出入が不可となり、 

あ新断、鋼ダライ等の荷おろしはあ 

第１ヤード（事務所前）で致します。 

御協力、宜しくお願い申し上げます。 
 

 

※期間中の荷受につきましては、お早めにご相談下さい。 

以上 

 


